АДМИНИСТРАЦИЯ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2020 года        с.Верхнекасиново                № 65-П
Об одобрении и направлении Собранию депутатов Брежневского сельсовета Курского района

Курской области  проекта

корректировки правил землепользования и застройки
муниципального образования «Брежневский сельсовет» Курского района Курской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом  Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ,  в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Брежневский сельсовет» Курского района Курской области, рассмотрев заключение по результатам публичных слушаний по проекту корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Брежневский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Брежневского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Одобрить проект правил землепользования и застройки муниципального образования «Брежневский сельсовет» Курского района Курской области.
    2. Направить проект правил землепользования и застройки, протоколы публичных  слушаний и заключение по результатам публичных слушаний в Собрание депутатов Брежневского сельсовета Курского района Курской области для принятия решения об отклонении или утверждении проекта  правил землепользования и застройки.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Брежневского сельсовета

Курского района Курской области                                                    В.Д. Печурин